



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 1ST SEPTEMBER 2021



Australian

BEEF RUMP STEAK

\$19⁹⁹
kg



Samboys Potato Chips 175g
\$1.13 per 100g



SPC Baked Beans & Spaghetti 420/425g



Herbal
Essences
Shampoo/
Conditioner
300mL
\$1.00 per 100mL



Sorbent Toilet Tissue 24pk
21¢ per 100sh

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Offers available from 01/09/21 until 07/09/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— FILL UP THE FRIDGE & *Freezer* —

5th September, 2021

HAPPY
Father's Day

1/2
PRICE



Cadbury
Favourites
334/373g

\$6⁹⁹
ea

1/2
PRICE



Celebrations/
Maltesers/Gift Box 320-400g

\$5⁹⁹
ea



Ferrero Rocher
Collection 172g/Rocher Gift Box 200g

\$8⁹⁹
ea



Mars/Nestle/
Violet Crumble Medium Bars 35-56g

\$1^{ea}



Arnott's
Family Value Chocolate Biscuits 365g
\$1.23 per 100g

\$4⁴⁹
ea



M&M's/Maltesers/
Pods/Mars Fun Size Bags 130-216g

\$2⁹⁹
ea



Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 140-250g

\$2⁴⁹
ea



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 2L
\$1.25 per 1L

MULTI-BUY
2 \$5
for



Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.82 per 1L

\$20⁴⁹
ea



Monster Energy Drink 500mL 4pk
\$3.50 per 1L

\$6⁹⁹
ea



Cottee's
Cordial Syrup Double Concentrate 1L
\$3.99 per 1L

\$3⁹⁹
ea



\$2.99
ea

Tetley Tea Cup Bag 100pk
\$1.66 per 100g



\$5.99
ea

Nescafé
Coffee Gold 100g/Blend 43 140/150g



\$2.25
ea

San Remo Pasta 375/500g



\$1.49
ea

Raguletto Pasta Sauce 500g
30¢ per 100g



\$1.99
ea

Kleenex Wellbeing Facial Tissues 85/95s



\$2.99
ea

Bic Soleil
Smooth Scented Razors 4pk/Sensitive 10pk



\$3.99
ea

Fab Laundry
Powder 1kg or Liquid 900mL/1L



\$1.99
ea

Chux Magic Eraser 8pk
25¢ per 1ea



\$1.69
ea

Whiskas Canned Cat Food 400g
42¢ per 100g



\$1
ea

My Dog Tray 100g
\$1.00 per 100g



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 01/09/21 until 07/09/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Lindt Lindor
Bags 123-130g

\$6⁷⁵
ea

LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$2
ea

LOW PRICE

Bundaberg White Sugar 1kg
20¢ per 100g



\$3⁴⁹
ea

LOW PRICE

Morning Sun Muesli 650g
54¢ per 100g



\$2⁴⁹
ea

LOW PRICE

Red Bull Energy Drink 250ml
\$9.96 per 1L



\$6
ea

LOW PRICE

President Cheese 200g
\$30.00 per 1kg



\$3⁷⁵
ea

LOW PRICE

Tibaldi
Signature Ham off the Bone 120g
\$31.25 per 1kg



\$4
ea

LOW PRICE

U by Kotex Pads/Tampons 10-16pk



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

BEEF STROGANOFF



\$1.99
ea

MasterFoods Recipe Base Pouches 175g
\$1.14 per 100g



\$19.99
kg

Beef Rump Steak
From the Meat Department

Ingredients

- 500g beef rump steak, chopped
- 175g MasterFoods Beef Stroganoff Recipe Base
- 200g cream cheese, softened
- 200g mushrooms, sliced

What to do

1. Heat a nonstick frying pan and lightly brown the beef.
2. Add the MasterFoods recipe base and 1.5 cups water and simmer gently for 1 hour.
3. 20 minutes before dinner, add the cream cheese and stir until it forms a creamy gravy-like sauce.
4. Add the mushrooms and simmer for a further 10 minutes or until soft and tender.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

Cadbury



\$6.99
ea

Cadbury Ice Cream 4pk



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info